
 
 

 

Virtuālās realitātes nodarbība “Mūzika un skaņa” 

 

2022. gada 26. maijā, Rēzeknes 4. vidusskolas viesojās SIA "P.N.R." pārstāvji, lai 

iepazīstinātu izglītojamos ar virtuālo realitāti. 

Virtuālās realitātes nodarbība sniedza iespēju ne tikai sadzirdēt, bet arī ieraudzīt mūzikas 

vēsturi. Nodarbībā saskatījām mūziku un skaņu gan no fizikas skatu punkta, palīdzot saprast, kā 

cilvēks to uztver, gan vēsturi no mūzikas pirmsākumiem.  

Izglītojamie iepazinās ar Latvijā radītu piemēru, kurā ar tehnoloģiju palīdzību apvienota 

mūzika, virtuālā realitāte un stāsts par Latvijas vietām. Virtuāli paviesojāmies Liepājā. 

  

Izglītojamie ar interesi piedalījās pasākumā. 

Dažas izglītojamo atziņas   

“…bija ļoti interesanti. Patika sajūta, ka brauc ar laivu. ” (J.A.); 

“…patika viss, lidojuma sajūta, realitātes sajūta, ceļojums pa Liepāju.” (A.R.) 

“…ļoti patika. Viss bija interesanti un dīvaini.” (E.O.)  

“…ļoti patika. Ieguvu jaunu informāciju un uzzināju līdz šim nezināmas lietas, guvu jaunu 

pieredzi.” (K.L.)  

“…ļoti patika. Viss bija interesanti un neikdienišķi.” (A.L.)  

“Ļoti muzikāli, interesanti, skaisti! Man ļoti patika! Uzzināju daudz ko interesantu un 

paklausījos skaistu mūziku!.” (N.R.)  

…un vēl daudz sajūsminātu atsauksmju. 

Būtiskākā atziņa – jāiepazīst arī citas SIA “P.N.R” virtuālās realitātes programmas. 

 
Informāciju sagatavoja programmas „Latvijas skolas soma” koordinatore Iveta Skromule 


